
ПИОНЕРСКАМАШКА ЛИГА

I-ва Група

НАТПРЕВАРУВАЧКА СЕЗОНА

 2015/2016

Објавено на

ЕУРО-ФАРМ

ПИОНЕРСКА МАШКА 

ЛИГА

I-ва Група

Домакин Гостин

ВАРДАР ТОРО СПОРТ Мирчески Лери

21.11.2015 сабота 11.00 Скопје

ВЕЛЕС 2009 ТЕКСТИЛЕЦ Јосмов Тодор

21.11.2015 сабота 11.30 Велес

АЕРОДРОМ БИСИНОВ ВАРДАР Костенчев Стево

21.11.2015 сабота 10.45 Скопје

МЕТАЛУРГ ЛАЗАРОВИ Костенчев Стево

21.11.2015 сабота 12.30 Скопје

РАБОТНИЧКИ - СЛОБОДЕН

Белимов Кристијан - Скопје

Автокоманда Дамјановски Дино - Скопје

Јашар Лела - Скопје

СРЦ КАЛЕ Капсарова Михаела - Скопје

Скопје

Белимов Кристијан - Скопје

ОУ Блаже Конески Димитриоски Божидар - Велес

Делегат 

КонтролорСудиски пар
.

 

Се задолжува делегат-контролор по завршување на натпреварот веднаш да го

соопшти резултатот по СМС на моб.078/276-006

Напомена: За секоја промена на делегирањето клубот домаќин е задолжен да ги

извести Комисијата за спроведување на натпревари, гостинската екипа и службените лица.

Трошковник: Судска и делегатска - контролорска такса 500,00 денари, записничар и

мерач на време по 200,00 денари. Патни трошкови во висина на автобуски билет.

            Изработил                                                                          Потврдил

Координатор за пионерски лиги                                                ВД Комесар за натпревари

      Даниела Дамјановска                                                            Камер Металари

                                                        

Велес

Пановски Роберт - Велес

Скопје

ДЕЛЕГИРАЊЕ VII - коло 21/22.11.2015 год.

Скопје

МЕСТО , ДАТУМ,ЧАС,САЛА

Дамјановски Дино - СкопјеАвтокоманда


